

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZLxx (Podsypy v okolí zásobníku LPG)_INVESTICE

Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C

Část: D.2.1 - Terenní úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-11 276,84**

HSV - Práce a dodávky HSV -11 276,84

1 - Terenní úpravy -11 276,84

1		564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	-20,280	77,52	-1 572,04	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Odpočet - 20,28		-20,280			
			Součet		-20,280			
2		567123811R00	Podklad směs stmel.cementem, SC 0/32 tl.10 cm	m2	-20,280	143,61	-2 912,47	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Odpočet - 20,28		-20,280			
			Součet		-20,280			
4		NC01	Dodání a rozložení separační geotextilie 300 g/m2	m2	-20,280	45,00	-912,60	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Odpočet - 20,28		-20,280			
			Součet		-20,280			
5		NC02	Betonová dlažba 200/100/60 přírodní (odměřeno ze situace)	m2	-20,280	113,40	-2 299,75	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Odpočet - 20,28		-20,280			
			Součet		-20,280			
8		NC05	Betonové palisády, výšky 400 mm (110/110/400)	ks	-24,000	149,17	-3 579,98	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Odpočet - 24		-24,000			
			Součet		-24,000			
14		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-11,900	5,18	-61,58	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Odpočet - 11,9		-11,900			
			Součet		-11,900			